
   OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  4/2024

                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                                  OKRĘG OPOLE

                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

               OSTENDA

       ------------------------------------------------------------------

       Data odbytego lotu                               - 28.07.2024 rok
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 993089 [m]
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 02°51'01.7"-51°09'37.9"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:25:00
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 60
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 357
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 72
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 90
       Ilość konkursów                                  - 90
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:12:52
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1450.97 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-20:48:02
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 1189.84 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 2h.30m.12s.
       Czas przetwarzania lotu : 2024-08-07 / 21:55:06

                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU OSTENDA

+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+
|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.|
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+
   1   NIEMODLIN 2        3      17       6   35.29  1381.12 1338.95
   2   BRZEG             31     207      67   32.37  1450.97 1189.84
   3   NYSA               2      10       2   20.00  1292.82 1225.34
   4   NAMYSŁÓW           3      26       4   15.38  1343.74 1272.64
   5   GRODKÓW            2      15       2   13.33  1381.23 1346.25
   6   WOLCZYN           15      63       8   12.70  1393.47 1198.95
   7   POPIELÓW           3      14       1    7.14  1289.51 1198.95
   8   OPOLE II           1       5       0    0.00  
 ---------------------+-----+-------+-------+
        R A Z E M   :    60     357      90

         SEKRETARZ                                           PREZES

        ___________                                        ___________



                                                    - 1 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
     1 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG           38- 19- 3 0 S  1-18:12:52  1450.97  100.00 80.00 100.00    2.80   2.80 1027090
     2 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 2>     3 0 -  1-18:14:05  1448.48   99.44        99.72    5.60   5.60 1027090
     3 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 3>     6 0 -  1-18:19:57  1436.59   98.88 79.64  99.44    8.40   8.40 1027090
     4 ADASIK DARIUSZ         248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-18:33:13  1421.46   98.31 79.46  99.15   11.20  11.20 1035130
     5 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG            5-  5- 3 0 S  1-18:34:30  1415.98   97.75        98.87   14.01  14.01 1032960
     6 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 4>     7 0 -  1-18:31:21  1414.04   97.19        98.59   16.81  16.81 1027090
     7 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 5>    11 1 -  1-18:31:36  1413.56   96.63 78.92  98.31   19.61  19.61 1027090
     8 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 2>    23 0 S  1-18:36:11  1412.72   96.07        98.03   22.41  22.41 1032960
     9 WŁUDYGA RYSZARD        248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-18:38:12  1401.25   95.51 78.56  97.75   25.21  25.21 1027400
    10 JAROSŁAWSKI PATRYK     248 BRZEG            5-  4- 3 0 S  1-18:31:02  1401.11   94.94 78.38  97.46   28.01  28.01 1017250
    11 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 6>    15 0 -  1-18:39:08  1399.05   94.38 78.20  97.18   30.81  30.81 1027090
    12 ŚWIERK A, WOJTACHNIO M 248 BRZEG            5-  2- 2 1 S  1-18:39:52  1396.66   93.82 78.02  96.90   33.61  33.61 1026360
    13 CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN          5-  2- 2 1 S  1-19:03:43  1393.47   93.26 77.84  96.62   36.41  36.41 1057250
    14 KINDER ARTUR DANIEL    267 WOLCZYN          5-  2- 2 0 S  1-19:13:34  1388.60   92.70 77.66  96.34   39.22  39.22 1067230
    15 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 7>    16 1 -  1-18:47:51  1382.63   92.13 77.48  96.06   42.02  42.02 1027090
    16 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 8>    17 0 -  1-18:48:24  1381.61   91.57        95.77   44.82  44.82 1027090
    17 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          < 9>    24 0 S  1-18:48:26  1381.55   91.01 77.12  95.49   47.62  47.62 1027090
    18 NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-18:48:19  1381.32   90.45 76.94  95.21   50.42  50.42 1026760
    19 KUPCZAK K. GONSIOR A.  436 GRODKÓW          7-  2- 2 0 S  1-18:50:22  1381.23   89.89 76.76  94.93   53.22  53.22 1029520
    20 HAIN RAFAŁ             250 NIEMODLIN 2      5-  4- 3 0 S  1-19:03:06  1381.12   89.33 76.58  94.65   56.02  56.02 1047030
    21 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG            5-  3- 3 0 S  1-18:46:35  1380.13   88.76 76.40  94.37   58.82  58.82 1023480
    22 WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG           12-  4- 2 0 -  1-18:49:36  1375.10   88.20        94.08   61.62  61.62 1023900
    23 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 3>    30 1 S  1-18:56:19  1374.87   87.64 76.04  93.80   64.43  64.43 1032960
    24 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <10>    29 1 -  1-18:52:03  1374.86   87.08        93.52   67.23  67.23 1027090
    25 KINDER ARTUR DANIEL    267 WOLCZYN        < 2> ----- 1 S  1-19:22:12  1373.17   86.52 75.69  93.24   70.03  70.03 1067230
    26 WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-18:54:38  1370.54   85.96        92.96   72.83  72.83 1027400
    27 RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-18:55:14  1366.57   85.39 75.33  92.68   75.63  75.63 1025250
    28 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG          < 2>    76 0 S  1-18:54:11  1366.13   84.83 75.15  92.39   78.43  78.43 1023480
    29 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <11>    31 0 -  1-18:57:32  1364.84   84.27        92.11   81.23  81.23 1027090
    30 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 4>    54 0 S  1-19:02:17  1364.03   83.71        91.83   84.03  84.03 1032960
    31 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <12>    33 0 S  1-18:58:39  1362.82   83.15 74.61  91.55   86.83  86.83 1027090
    32 KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN 2      7-  1- 1 0 S  1-19:11:27  1361.55   82.58 74.43  91.27   89.64  89.64 1043560
    33 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <13>    35 0 -  1-18:59:33  1361.20   82.02 74.25  90.99   92.44  92.44 1027090
    34 RASZPLA RYSZARD        248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-19:01:14  1359.86   81.46 74.07  90.70   95.24  95.24 1028370
    35 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <14>    37 1 -  1-19:00:22  1359.72   80.90        90.42   98.04  98.04 1027090
    36 SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG            5-  2- 2 1 S  1-19:06:03  1352.67   80.34 73.71  90.14  100.84 100.84 1029450
    37 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <15>    40 0 S  1-19:05:06  1351.26   79.78        89.86  103.64 103.64 1027090
    38 KUPCZAK K. GONSIOR A.  436 GRODKÓW        < 2> ----- 0 S  1-19:09:44  1346.25   79.21 73.35  89.58  106.44 106.44 1029520
    39 HAIN RAFAŁ             250 NIEMODLIN 2    < 2>    45 0 S  1-19:23:15  1345.36   78.65 73.17  89.30  109.24 109.24 1047030
    40 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <16>    57 0 -  1-19:08:51  1344.62   78.09        89.01  112.04 112.04 1027090
    41 PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW        20-  4- 3 1 S  1-19:15:50  1343.74   77.53 72.81  88.73  114.85 114.85 1035800
    42 PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW       < 2>    73 1 S  1-19:16:00  1343.45   76.97 72.63  88.45  117.65 117.65 1035800
    43 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG            9-  2- 1 0 S  1-19:09:33  1343.10   76.40 72.45  88.17  120.45 120.45 1026870
    44 WYBULT JAN             248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-19:20:20  1342.84   75.84 72.27  87.89  123.25 123.25 1041150
    45 HAIN RAFAŁ             250 NIEMODLIN 2    < 3>    46 0 S  1-19:26:04  1340.51   75.28 72.09  87.61  126.05 126.05 1047030
    46 HAIN RAFAŁ             250 NIEMODLIN 2    < 4> ----- 0 S  1-19:26:05  1340.48   74.72 71.91  87.32  128.85 128.85 1047030
    47 RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-19:10:12  1339.85   74.16 71.73  87.04  131.65 131.65 1025250
    48 BOGUSZ J ZAJĄC B       248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-19:05:49  1339.78   73.60 71.55  86.76  134.45 134.45 1019330
    49 KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   250 NIEMODLIN 2      5-  1- 1 0 S  1-19:24:33  1338.95   73.03 71.37  86.48  137.25 137.25 1043780
    50 MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-19:13:15  1338.22   72.47 71.19  86.20  140.06 140.06 1028090
    51 NOWOTARSKI GRZEG PRZEM 248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-19:13:20  1336.35   71.91 71.01  85.92  142.86 142.86 1026760
    52 WOLNY KRZYSZTOF        267 WOLCZYN          3-  1- 1 1 S  1-19:44:13  1335.36   71.35 70.83  85.63  145.66 145.66 1067240
    53 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG           12-  4- 2 0 S  1-19:18:33  1335.03   70.79 70.65  85.35  148.46 148.46 1032710
    54 AS LOFT HERUDZIŃSKI    248 BRZEG          < 5> ----- 1 S  1-19:20:37  1331.79   70.22 70.47  85.07  151.26 151.26 1032960
    55 ŚWIERK A, WOJTACHNIO M 248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-19:16:41  1330.03   69.66 70.29  84.79  154.06 154.06 1026360
    56 JAROSŁAWSKI PATRYK     248 BRZEG          < 2>    58 0 S  1-19:10:54  1328.18   69.10 70.11  84.51  156.86 156.86 1017250
    57 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <17>    61 0 -  1-19:18:20  1328.13   68.54        84.23  159.66 159.66 1027090
    58 JAROSŁAWSKI PATRYK     248 BRZEG          < 3>    68 1 S  1-19:13:51  1323.08   67.98 69.75  83.94  162.46 162.46 1017250
    59 KRZYŻAK G. i M.        248 BRZEG            5-  2- 2 0 S  1-19:30:11  1319.51   67.42 69.57  83.66  165.27 165.27 1036060
    60 PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG            5-  2- 2 1 S  1-19:23:39  1319.12   66.85 69.39  83.38  168.07 168.07 1027130



                                                    - 2 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
    61 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <18>    72 0 -  1-19:24:30  1317.63   66.29 69.21  83.10  170.87 170.87 1027090
    62 CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN        < 2> ----- 1 S  1-19:48:00  1316.63   65.73 69.03  82.82  173.67 173.67 1057250
    63 PIRÓG MARIAN           248 BRZEG            5-  2- 2 1 S  1-19:27:31  1313.42   65.17 68.85  82.54  176.47 176.47 1027770
    64 SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG          < 2> ----- 1 S  1-19:31:53  1308.26   64.61 68.67  82.25  179.27 179.27 1029450
    65 WŁUDYGA RYSZARD        248 BRZEG          < 2> ----- 1 S  1-19:31:14  1306.74   64.04 68.49  81.97  182.07 182.07 1027400
    66 WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG          < 2>    70 1 S  1-19:30:13  1303.97   63.48 68.31  81.69  184.87 184.87 1023900
    67 GLIED ANDRZEJ          267 WOLCZYN          5-  1- 1 1 S  1-19:55:44  1301.83   62.92        81.41  187.68 187.68 1055440
    68 JAROSŁAWSKI PATRYK     248 BRZEG          < 4> ----- 1 S  1-19:30:29  1295.06   62.36 67.96  81.13  190.48 190.48 1017250
    69 KOZAK PATRYK           261 NYSA             5-  2- 0 0 -  1-19:36:45  1292.82   61.80 67.78  80.85  193.28 193.28 1023590
    70 WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG          < 3>    86 0 -  1-19:38:43  1290.01   61.24 67.60  80.56  196.08 196.08 1023900
    71 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW         6-  1- 0 0 -  1-19:57:31  1289.51   60.67        80.28  198.88 198.88 1047750
    72 KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG          <19> ----- 0 -  1-19:44:38  1284.45   60.11 67.24  80.00  201.68 201.68 1027090
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 20%    --------------------
    73 PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW       < 3>    77 0 S  1-19:51:40  1284.05   59.55 67.06                       1035800
    74 PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG          < 2> ----- 1 S  1-19:48:49  1277.82   58.99 66.88                       1027130
    75 PIRÓG MARIAN           248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-19:49:32  1277.47   58.43 66.70                       1027770
    76 CHUDY TOMASZ JÓZEF     248 BRZEG          < 3> ----- 0 S  1-19:48:12  1274.25   57.87 66.52                       1023480
    77 PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW       < 4> ----- 0 S  1-19:58:54  1272.64   57.30                             1035800
    78 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG          < 2>    81 1 -  1-20:04:11  1260.66   56.74 66.16                       1032710
    79 BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN          6-  1- 1 0 S  1-20:34:22  1254.65   56.18 65.98                       1065660
    80 WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-20:03:55  1254.58   55.62 65.80                       1027400
    81 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG          < 3>    89 0 -  1-20:11:46  1249.09   55.06 65.62                       1032710
    82 KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-20:07:34  1243.18   54.49 65.44                       1022600
    83 BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG            5-  1- 1 0 S  1-20:14:33  1237.72   53.93 65.26                       1026750
    84 RASZPLA RYSZARD        248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-20:22:49  1227.44   53.37 65.08                       1028370
    85 KOZAK PATRYK           261 NYSA           < 2> ----- 0 -  1-20:20:21  1225.34   52.81 64.90                       1023590
    86 WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG          < 4> ----- 0 S  1-20:25:15  1218.57   52.25 64.72                       1023900
    87 KRZYŻAK G. i M.        248 BRZEG          < 2> ----- 0 S  1-20:40:32  1211.01   51.69 64.54                       1036060
    88 MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN          5-  1- 1 1 S  1-21:12:09  1198.95   51.12 64.36                       1063650
    89 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG          < 4> ----- 1 S  1-20:48:58  1195.31   50.56 64.18                       1032710
    90 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG          < 2> ----- 0 -  1-20:48:02  1189.84   50.00 64.00                       1026870
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     --------------------
       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG                     0 -  1-20:56:46  1177.92                                     1026870
       CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOLCZYN                   0 S  2- 5:26:04  1035.44                                     1057250
       KACZOR GRZEGORZ        267 WOLCZYN                   1 S  2- 5:57:39  1020.55                                     1074280
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG                     0 S  2-05:12:12  1014.07                                     1021370
       PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW                  0 S  2- 5:35:54  1004.75                                     1035800
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN                   0 S  2- 6:10:37  1003.61                                     1069460
       PASTERNAK ZBIGNIEW     267 WOLCZYN                   0 S  2- 6:07:44   999.70                                     1062410
       MŁYNARSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG                     1 S  2-05:38:58   994.32                                     1028090
       ADASIK DARIUSZ         248 BRZEG                     1 S  2-05:53:26   987.31                                     1035130
       ŻYGADŁO JAN            267 WOLCZYN                   0 S  2- 6:26:46   982.21                                     1062520
       KOZAK PATRYK           261 NYSA                      0 -  2-05:49:56   979.57                                     1023590
       KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG                     0 S  2-06:00:48   972.40                                     1026660
       SZMYT MIROSŁAW         262 OPOLE II                  0 S  2-06:40:03   968.86                                     1060950
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW                  0 S  2-06:27:33   967.85                                     1047750
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 -  2-06:07:13   966.93                                     1027090
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 -  2-06:07:31   966.66                                     1027090
       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN 2               0 S  2-06:28:40   962.99                                     1043560
       PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW                  0 S  2- 6:21:46   961.95                                     1035800
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 S  2-06:15:59   959.02                                     1027090
       ADASIK DARIUSZ         248 BRZEG                     0 S  2-06:26:14   957.36                                     1035130
       HRYNYSZYN BOLESŁAW     248 BRZEG                     0 S  2-06:24:18   949.48                                     1024770
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     1 -  2-06:29:46   946.83                                     1027090
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN                   1 S  2- 7:20:05   937.07                                     1063650
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     1 -  2-06:42:37   935.75                                     1027090
       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN 2               1 S  2-07:02:26   933.89                                     1043560
       KOZAK PATRYK           261 NYSA                      0 -  2-06:43:18   931.98                                     1023590
       LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG                     1 S  2-07:05:29   921.66                                     1032710
       BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN                   0 S  2- 7:48:57   915.55                                     1065660
       BAR JÓZEF              267 WOLCZYN                   1 S  2- 7:56:11   909.97                                     1065740
       WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG                     1 -  2-07:10:35   909.66                                     1023900



                                                    - 3 -
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|NrO|   ODDZIAŁ    |  w-  k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS| GMP |pkt SM|Coefic.|Coef-M|ODLEGŁ.|
+-----+----------------------+---+--------------+----------+-+-+-----------+--------+-------+-----+------+-------+------+-------+
       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN 2               1 S  2-07:36:40   906.13                                     1043560
       SOSNA SEBASTIAN        265 POPIELÓW                  0 S  2-07:39:13   904.55                                     1044050
       BUŁKOWSKI KRZYSZTOF    248 BRZEG                     0 S  2-07:24:11   901.30                                     1026750
       WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG                     1 S  2-07:30:52   896.61                                     1027400
       KRZYŻAK G. i M.        248 BRZEG                     0 S  2-07:44:41   893.40                                     1036060
       GAWĘDZKA AGATA         260 NAMYSŁÓW                  0 S  2- 8:02:10   893.40                                     1051680
       SOSNA SEBASTIAN        265 POPIELÓW                  0 S  2-08:02:47   886.45                                     1044050
       MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG                     0 -  2-07:46:19   884.23                                     1026870
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG                     1 S  2-07:44:50   880.62                                     1021370
       MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG                     1 S  2-07:55:47   877.08                                     1026870
       KUPCZAK K. GONSIOR A.  436 GRODKÓW                   0 S  2-07:59:26   876.61                                     1029520
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN                   1 S  2- 8:40:18   875.22                                     1063650
       KOZAK JANUSZ           261 NYSA                      0 -  2-08:03:20   868.68                                     1023600
       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW                  0 S  2-08:33:55   866.69                                     1047750
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 -  2-08:11:49   865.42                                     1027090
       BAR ZBIGNIEW           267 WOLCZYN                   0 S  2- 9:01:12   862.23                                     1065890
       OWSIAK GRZEGORZ        248 BRZEG                     1 S  2-08:18:33   857.48                                     1023450
       WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG                     0 S  2-08:26:10   852.42                                     1023900
       DEREWLANY EDWARD       248 BRZEG                     1 S  2-08:38:08   844.22                                     1024150
       PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW                  1 S  2- 8:59:44   838.89                                     1035800
       KRZYŻAK G. i M.        248 BRZEG                     1 S  2-09:06:32   834.50                                     1036060
       WYBULT JAN             248 BRZEG                     1 S  2-09:15:54   832.32                                     1041150
       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW                   0 S  2-09:07:12   826.42                                     1026580
       WYBULT JAN             248 BRZEG                     0 S  2-09:25:44   825.83                                     1041150
       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW                   0 S  2-09:09:28   824.92                                     1026580
       MARCINISZYN EDWARD     267 WOLCZYN                   1 S  2- 9:54:59   824.55                                     1063650
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     1 -  2-09:41:28   804.64                                     1027090
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 -  2-09:43:03   803.64                                     1027090
       KOPYTKO ADAM PIOTR     248 BRZEG                     0 -  2-09:55:52   795.66                                     1027090
       PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW                  1 S  2-10:23:56   785.33                                     1035800
       DEREWLANY EDWARD       248 BRZEG                     0 S  2-10:16:31   780.89                                     1024150
       WOLNY KRZYSZTOF        267 WOLCZYN                   0 S  2-11:15:49   778.54                                     1067240
       KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG                     1 S  2-10:20:28   777.37                                     1022600
       BAR ANDRZEJ            267 WOLCZYN                   1 S  2-11:16:39   776.92                                     1065660
       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN 2               0 -  2-10:56:19   772.25                                     1043560
       ŚWIERK A, WOJTACHNIO M 248 BRZEG                     1 S  2-10:36:42   770.71                                     1026360
       JAROSŁAWSKI PATRYK     248 BRZEG                     0 S  2-10:37:39   763.33                                     1017250
       WYBULT JAN             248 BRZEG                     0 S  2-11:13:20   760.89                                     1041150
       BOGUSZ J ZAJĄC B       248 BRZEG                     1 S  2-10:44:42   760.86                                     1019330
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG                     0 S  2-10:57:31   759.72                                     1027540
       ADASIK DARIUSZ         248 BRZEG                     0 S  2-11:22:05   751.68                                     1035130
       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW                   0 S  2-11:23:08 10:38:29                                     1026580
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG                     1 S  2-11:35:10 10:49:14                                     1027540
       ALASIEWICZ JAN ADAM    267 WOLCZYN                   0 S  2-12:31:11 10:58:18                                     1062750
       PRUŚ ANDRZEJ           260 NAMYSŁÓW                  0 S  2-12:00:43 11:03:46                                     1035800
       RASZPLA RYSZARD        248 BRZEG                     0 S  2-11:53:26 11:06:24                                     1028370
       ROSIEK ZENON           267 WOLCZYN                   0 S  2-13:01:25 11:19:35                                     1069460
       PIRÓG MARIAN           248 BRZEG                     0 S  2-12:15:18 11:29:04                                     1027770
       JACENIUK HENRYK        265 POPIELÓW                  0 S  2-12:50:38 11:33:04                                     1051260
       KUBÓW PIOTR-WOJCIECH   250 NIEMODLIN 2               0 S  2-12:48:53 11:41:18                                     1043780
       WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG                     0 -  2-12:41:10 12:00:05                                     1023900
       KRZYŻAK G. i M.        248 BRZEG                     0 S  2-14:13:42 13:16:24                                     1036060
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG                     0 S  2-13:52:54 13:06:58                                     1027540
       KOPYTKO ANDRZEJ        248 BRZEG                     1 S  2-14:16:23 13:31:37                                     1026660
       BOCIĄGA TOMASZ         260 NAMYSŁÓW                  1 S  2-14:54:38 13:39:59                                     1049080
       WEBER A.H. i WAZNER A. 248 BRZEG                     1 S  2-14:54:37 14:13:32                                     1023900
       SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG                     1 S  2-15:50:49 15:02:20                                     1029450
       DĄBROWSKI CZESŁAW      248 BRZEG                     0 S  2-17:20:25 16:34:29                                     1027540
       SZUBA RYSZARD          248 BRZEG                     1 S  2-17:49:12 17:11:30                                     1021370
       OWSIAK GRZEGORZ        248 BRZEG                     1 S  2-17:59:29 17:19:00                                     1023450


